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Executive Edition Maserati MC20 Cielo

Cena 727,64 zł

Numer katalogowy 290630318

Kod producenta 5902251243517

Kod EAN 5902251243517

Opis produktu
Aby uczcić nadejście nowego modelu MC20 Cielo, Maserati przygotowało edycję limitowaną "PrimaSerie", obejmującą
zaledwie 65 egzemplarzy tego supersamochodu! Limitowane auta wyróżniają się niezrównanym wyglądem zewnętrznym oraz
wyjątkowym wnętrzem. Szczególną uwagę przykuwają oceaniczne odcienie karoserii inspirowane morzem i niespokojną
energią pod falami, uchwycone w kolorze Akwamaryna. Dążenie do aerodynamicznej perfekcji zaowocowało niesamowitymi
osiągami na miarę supersamochodu! MC20 Cielo rozpędza się do 100 km/h w niecałe 3 sekundy oraz pozwala komfortowo
rozwinąć prędkość do ponad 320 km/h. Ten unikalny spyder jest dostępny wyłącznie dla garstki wybrańców! Na szczęście
wydanie kolekcjonerskie z klocków konstrukcyjnych COBI rozszerza grono posiadaczy tego elitarnego supersamochodu! MC20
CIELO zostało wydane na oryginalnej licencji włoskiego producenta samochodów sportowych Maserati. Klockowy model
opracowany w rewelacyjnej skali 1:12 ma aż 39 cm długości i składa się z 2312 elementów. Działający, składany dach,
otwierane do góry drzwi, skrętne koła, które można obracać za pomocą działającego układu kierowniczego oraz specjalnie
zaprojektowane na potrzeby tego modelu elementy to tylko część zalet tego zestawu. Za pomocą licznych nadruków oraz
starannie zaprojektowanych elementów zostały odwzorowane tak ważne detale, oraz wnętrze. Kolekcjonerskie wydanie
Executive Edition wyróżnia się akwamarynowym kolorem karoserii, maksymalnie zbliżonym do limitowanego spydera
Maserati! Zestaw uzupełnia stylowa klockowa podstawka ekspozycyjna, której ważnym elementem jest tabliczka zawierająca
nazwę auta, skalę modelu i logotyp Maserati. Otrzymujemy wspaniały model, obok którego nie da się przejść obojętnie! Teraz
ten nowoczesny supersamochód może być Twój! Dzięki przejrzystej i intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie stanowi
problemu nawet dla nieco mniej zaawansowanych budowniczych. Rewelacyjnie zaprojektowane auto z pewnością zachwyci
fanów współczesnej motoryzacji. Sportowa bryła i podstawka ekspozycyjna nie pozwolą przejść obojętnie obok modelu, który
może stać się ozdobą Twojego salonu, pokoju lub biura. Zmieniaj ustawienie swojego super auta za sprawą składanego dachu,
skrętnych kół, otwórz maskę i pokaż silnik, podnieś drzwi do góry! Ten model nigdy Ci się nie znudzi! Wyraź swoją pasję przy
pomocy klocków konstrukcyjnych COBI! 2312 wysokiej jakości elementów produkt na oryginalnej licencji MASERATI
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, nadruki, duża skala modelarska 1:12, długość 39 cm, podstawka klockowa,
tabliczka z nazwą i logotypem MASERATI, składany dach, skrętne koła, kierownica, otwierane drzwi odtworzone wnętrze,
mnóstwo nadruków, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 39 cm (15.4") x 19 cm (7.68") x 10,5 cm(4.1")
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